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Verksamhetsberättelse för år 2017 

 
Styrelsen för SPF Seniorerna Stångby förening nr 304 lämnar här berättelse över 

verksamhetsåret 2017: 

 

Jubileumsår: 

Under 2017 har föreningens 40:e verksamhetsår genomförts. Detta jubileum har firats på ett 

flertal olika sätt. En välbesökt jubileumsfest ordnades på Axelgård den 29 mars med 80 

medlemmar närvarande. Från distriktet deltog ordförande Peter Lindgren. Förplägnad i form 

av en god middag och den rockande orkestern History bidrog till en lyckad tillställning. 

Föreningen subventionerade till delar detta arrangemang. På månadsmötet den 13 mars gjorde 

vi en tillbakablick på vad som hänt i föreningen under de gångna 40 åren.  Fri entré och tårta 

bjöds också. Slutligen ordnades en utökad julfest den 11 dec med musik och dans till 

domnivets härliga orkester.    

 

Medlemmar: 
Föreningen har under året fått 15 st nya medlemmar. Vid verksamhetsårets slut hade 

föreningen 195 medlemmar, vilket är sex flera än vid föregående årsskifte. Föreningen hade 

också 2 vänmedlemmar. 

 

Styrelsens ledamöter: 
Styrelsen har bestått av följande personer: 

Berne Jönsson (ordförande), Olof Thorén (vice ordförande), Ove Hansson (kassör),  

Ulla Andersson (medlemsansvarig), Ulla Gustavsson (sekreterare), Marianne Lindskog 

Johnson och Ulf Berg. 

Mats Jepson har varit adjungerad ledamot och studieansvarig.  

 

Revisorer: 
Följande har varit revisorer:  

Ingegärd Persson och Ingemar Gunnefur. Ersättare: Bengt Lind och Pelle Garmer. 

 

Valberedning: 
Valberedningen har haft följande sammansättning: 

Torsten Eriksson (sammankallande), Annica Boman och Leila Bengtsson 

 

Övriga uppdrag i föreningen 

Studieledare: Mats Jepson 

Reseledare: Styrelsen 

Kulturombud: Kerstin Stenervik Jönsson och Christina Lärkner 

Golfledare: Bertil Lord 

Bowlingledare: Ann Mari Grahn  

Bouleledare: Bjarne Zeeberg 

 



Årsmöte: 
Den 13 februari hölls årsmöte på Församlingsgården med 70 närvarande medlemmar.  

Efter årsmötesförhandlingarna spelade Romele Damorkester en trevlig konsert för oss.  

 

Styrelsens sammanträden: 
Under året har hållits 11 protokollförda styrelsesammanträden på följande datum: 20 jan, 13 

febr, 23 febr, 6 mars, 3 april, 2 maj, 5 juni, 31 aug, 4 okt, 6 nov och 1 dec. 

  

Styrelsen har också skickat ut en enkät till medlemmarna för att få reda på vilket intresse som 

finns att ordna flerdagsresor. 

 

Ekonomi  

Föreningen har under året haft en omsättning på 182 kSEK och ett underskott på knappt 3 

kSEK har uppkommit. Subventionering till jubileet med 12 kSEK ingår i underskottet. 

 

Föreningens månadsmöten: 

13 mars med 75 deltagare. Tillbakablick enl skrivning ovan. 

10 april med 88 deltagare. Överläkare Ole Kongstad föreläste på ett mycket informativt sätt 

om ”Förmaksflimmer – den vanligaste hjärtrytmstörningen bland äldre.” Ett ämne som 

berörde många.   

8 maj med 58 deltagare. Personal från UtbildningsForum Skåne AB informerade oss om den 

nya IT-tekniken bl.a. för betalningar, övriga bankärenden, Swish m.m. En mycket viktig och 

angelägen teknik för att klara vardagen.   

11 september med 65 deltagare. Program: ”Mina möten med påven.” Carlos Luna berättade 

om sin vänskap med påve Franciskus och bl.a. om hans besök i Lund hösten 2016. Spännande 

och intressant. 

9 oktober med 57 deltagare. Program: Sten Kindlund berättade om maktkamper på Island 

under 1200- och 1300-talet under rubriken ” Storlungatiden – den isländska statens 

undergång.” Aldrig hade vi trott att så mycket våld fanns på Island.   

13 november med 75 deltagare. Program: ”Humor och hälsa – skrattets inverkan på kropp och 

själ.” Läkaren Christer Glader gjorde oss verkligen glada med ett härligt föredrag.  

12 december med 74 deltagare. Julfest med julbord från Lilla Annas Cafe & Catering och 

därefter konsert med domnivet som även spelade upp till dans. Trevligt.   

 

Föreningens övriga mötesverksamhet: 

20 november var det tid för den årliga kvällen med vinkunskap. Återigen ledde Richard 

Eriksson arrangemanget med trevlig hand och jubelåret till ära var årets tema 

champagnekunskap. Vi lät oss väl smaka av de goda dryckerna. 30 deltagare. 

 

Deltagande i distriktets aktiviteter: 
Berne Jönsson, Marianne Lindskog Johnson och Ulf Berg deltog i distriktets årsstämma den 

16 mars i Lund. Marianne Lindskog Johnson, Ulf Berg och Berne Jönsson representerade vår 

förening på SPF-distriktets ordförandedag på Scandic Hotel, Lund den 12 oktober. 

 

Deltagande i kretsens m.fl. aktiviteter: 
Vid lundakretsens sammanträden har Berne Jönsson och Ove Hansson deltagit med Olof 

Thorén som ersättare. I det kommunala pensionärsrådet, KPR, ingår Berne Jönsson.  

23 mars deltog  ett antal styrelseledamöter i kretsens planeringsdag på Habo Gård i Lomma.  

 

 



Resor under året: 
SPF Seniorerna Stångby arrangerade 17 – 21 september en resa till Krakow. Totalt deltog 32 

st SPF-medlemmar, varav 11 st från vår förening. 

En bussresa med namnet ”Bildsköne Bengtssons fotspår” gjordes den 18 maj. 40 medlemmar 

deltog.  

Den 19 oktober arrangerades en bussresa med rubriken ”Arilds vingård och Höganäs 

saluhall.” 39 medlemmar kom med. Båda en-dags-resorna gjordes i regi av Kristianstadsbuss. 

 

Kulturaktiviteter: 
Ett betydande antal kulturaktiviteter har anordnats under året: 

22 mars: ”Livläkarens besök” på Hipp i Malmö. 18 deltagare.  

26 april var vi 7 medlemmar på Malmö Opera och såg La Gioconda.  

30 maj var vi tillbaka på Operan och såg då ”Aniara”. 30 deltagare. 

12 augusti var 4 personer i Ystad och bevistade Ystads tattoo.  

15 oktober inleddes hösten med ett besök på Kristianstads teater för att se ”Chess”. 20 delt. 

28 oktober var 23 medlemmar på Nöjesteatern och såg ”Sound of music”. 

8 november besökte 29 medlemmar Malmö Opera för att se ”Spelman på taket”. 

21 november nytt besök på Malmö Opera för att se ”The feeling of going”. 3 biljetter sålda. 

14 december på Intiman i Malmö avslutade med ”Evigt ung”. 7 deltagare.  

 

Studiecirkelverksamhet: 
Under året har en mycket aktiv studieverksamhet bedrivits. Totalt under året har 7 st 

studiecirklar genomförts i samverkan med Studieförbundet Vuxenskolan. Ämnena som 

studerats har varit: Digitala bankkontakter, konsthistoria, känt o okänt i Lundabygden, vilda 

växter i vår flora, Stångbydammens ekologiska utveckling, släktforskning samt nya 

Stångbystaden.  

Uppskattade ledare för de olika studiecirklarna har varit personal från företaget 

Utbildningsforum  Skåne AB,  Ivar Gustavsson, Lars Johansson, Bengt Lärkner, Börje 

Hansson samt personal från Lunds kommun. Totalt har studiecirklarna haft ca 150 deltagare. 

Imponerande!  

 

Bowling 
Medlemmar i SPF Seniorerna Stångby har under året haft verksamhet med bowling på 

Bollhuset, Lund. Ett knappt 20-tal av föreningens medlemmar har deltagit. Ledare har varit 

Ann-Mari Grahn.  

 

Golf  

Föreningens golfspelare samlades den 28 augusti på golfbanan i Värpinge för en tävling. 

Vinnare i damklassen blev Sylva Gränse och i herrklassen Ingemar Gunnefur. 

 

Boule 
Under vår och sommar spelade ca 15 personer boule på banan på Stångby Idrottsplats. Under 

höst och vinter har boulespel arrangerats i Västra Hoby med drygt 20 medlemmar. Ledare har 

varit Bjarne Zeeberg. 

 

Övrig verksamhet: 
SPF Seniorerna Stångbys hemsida har hållits uppdaterad av Ove Hansson. Under 2017 har 

förbundet fortsatt arbetet med nytt medlemsregister, MiRiam och en ny hemsida EpiServer. 

Ulla Andersson, Ivar Gustavsson och Ove Hansson har deltagit i utbildningar för dessa nya 

system. Hemsidans adress: www.spf.se/stangby 

http://www.spf.se/stangby


 

Tack 

 

Styrelsens ledamöter vill slutligen tacka föreningens medlemmar för ett aktivt deltagande i 

anordnade aktiviteter.  

 

Stångby den 25 januari 2018 

 

Berne Jönsson           Olof Thorén        Ulla Andersson Ulla Gustavsson               

 

 

 

Ove Hansson                Marianne Lindskog Johnson                   Ulf Berg        

 


